
UCHWAŁA NR II/16/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 29 maja 2024 r. 
 
 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich na terenie gminy 
Złocieniec. 
 
 

Na podstawie §13 ust. 1 statutów sołectw: Bobrowo, Bolegorzyn, Chlebowo, Cieminko, 
Cieszyno, Darskowo, Gronowo, Kosobudy, Lubieszewo, Nowe Worowo, Płocie, Rzęśnica, 
Siecino, Smołdzęcino, Stare Worowo, Stawno, Warniłęg – stanowiących załączniki Nr 1 - 17 
do uchwały Nr XLII/346/2021 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 30 listopada 2021 r. w 
sprawie nadania statutów sołectwom w gminie Złocieniec (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 5829), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 
 

§1.1. Zarządza się wybory sołtysów i członków rad sołeckich na terenie gminy 
Złocieniec w sołectwach:  

1) Bobrowo na dzień 26 czerwca 2024 roku; 
2) Bolegorzyn na dzień 24 czerwca 2024 roku; 
3) Chlebowo na dzień 12 czerwca 2024 roku; 
4) Cieminko na dzień 17 czerwca 2024 roku; 
5) Cieszyno na dzień 20 czerwca 2024 roku; 
6) Darskowo na dzień 18 czerwca 2024 roku; 
7) Gronowo na dzień 18 czerwca 2024 roku; 
8) Kosobudy na dzień 13 czerwca 2024 roku; 
9) Lubieszewo na dzień 19 czerwca 2024 roku; 
10) Nowe Worowo na dzień 25 czerwca 2024 roku; 
11) Płocie na dzień 17 czerwca 2024 roku; 
12) Rzęśnica na dzień 13 czerwca 2024 roku; 
13) Siecino na dzień 20 czerwca 2024 roku; 
14) Smołdzęcino na dzień 25 czerwca 2024 roku; 
15) Stare Worowo na dzień 12 czerwca 2024 roku; 
16) Stawno na dzień 19 czerwca 2024 roku; 
17) Warniłęg na dzień 24 czerwca 2024 roku. 
2. Burmistrz Złocieńca ogłosi wybory, o których mowa w ust. 1, oraz wskaże ich miejsce i 

termin rozpoczęcia. 
 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                 PRZEWODNICZĄCA RADY 
 
                           Aneta Kuszmar 
 
 

 
 


